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Samtidigt som vi närmar oss påskens glädje, så fortsät-

ter den synodala processen i den världsvida Kyrkan 

som vår församling är en del av. I vår församling har 

denna process inspirerat mig till att anordna både en 

församlingskväll och en omröstning om att plocka fram 

änglarna på korets valvbågar. Dessa arbeten är tänkta att 

påbörjas den 12:e augusti och era bidrag är välkomna för 

att stärka projektet och församlingens ekonomi.

 

Den synodala processen på församlingsnivå tog inte slut 

där utan i februari har vi haft en samtalskväll om latinets 

roll och betydelse i liturgin. Ett fyrtiotal personer deltog 

och ett trettiotal församlingsmedlemmar gav uttryck för 

olika åsikter och infallsvinklar i denna fråga som kan 

väcka många känslor. Den synodala processen innebär ju 

inte att man undviker frågor som kan väcka många olika 

åsikter bland de troende, utan vi påminns istället om att 

vi är kallade att lyssna till varandra och försöka urskilja vad Gud vill säga till oss som församling. Panelsamtalet 

avslutades därför med att vi applåderade varandra för att vi just har olika åsikter och infallsvinklar i frågan.

 

Som kyrkoherde vill jag ju gärna värna både mångfalden och enheten i församlingen. Församlingskvällar och 

panelsamtal är ett sätt att främja den processen. Samarbetet med de nationella missionerna kan förbättras och 

bör också ses som en strävan efter ökad synodalitet i vår församling. I början av fastetiden så ställde frivilliga 

från kroatiska missionen upp och fixade Maria-kapellet. Fler sådana initiativ behövs. Arbetet på innergården 

har nu påbörjats igen och beräknas vara färdigt i maj eller juni. Det hade varit positivt ifall någon grupp i 

församlingen kunde finansiera och iordningsställa en Lourdes-grotta och en pilgrims-stig. Att engagera sig i 

församlingen kan var just ett sätt att växa i tron och hjälpa andra.

 

För att kunna närma oss påskens glädje så måste vi först gå igenom fastan och påminna oss själva om vår 

Herres Jesu Kristi lidande för vår skull. För det är ju genom lidandet som Gud besegrar döden och öppnar 

portarna för det eviga livet för oss. Vi är kallade att upptäcka att Jesus 

Kristus är vår broder och bäste vän som känner oss bättre än vi själva! 

Jag hoppas och ber att vår församling just ska vara en plats där vi kan 

växa i gemenskap både med Kristus och med varandra.

Jag önskar er alla en välsignad påsk!

			   Fader Pär-Anders Feltenheim, kyrkoherde	
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Faktum är ju nämligen att det var just valvbågen med 

Kristus på korset i mitten och de omgivande änglarna 

han började med. Den hade med andra ord en myck-

et central plats i hans vision av hur kyrkorummets 

främre del konstnärligt och andligt i bildform skulle 

utformas. Två år efter hans frånfälle målades änglar-

na över. Nu gör de snart comeback – och Gebhard 

Utinger kan förvisso vara nöjd härmed.

Professor i kyrkokonst

Han var född 1879 i schweiziska Baar, vackert belä-

gen i Sihldalen, fick sin lärlingsutbildning i Karl-

sruhe mellan 1889 och 1901, gjorde härefter tjänst 

på diverse arkitektkontor i Schweiz och Tyskland 

och kompletterade denna gedigna bakgrund med 

en målerikurs vid konsthögskolan i Dresden. 1906 

slog han sig ned i vad som idag är Wroclaw i Polen, 

för tyskspråkiga vid denna tid mera känt som Bre-

slau, som då var på väg att bli ett centra för modern 

arkitektur och även måleri och kyrkokonst. Utinger 

undervisade vid hantverks- och brukskonstskolan, 

blev sedermera professor i kyrkokonst och var själv 

även verksam både som arkitekt och konstnär. Men 

1933 tog nazisterna makten i Tyskland och Utinger 

fick sparken från sin tjänst som universitetslektor. 

Han hämtade sig emellertid rätt snabbt, fick ny tjänst 

vid Lucerne School of Applied Arts och stannade där 

till krigsutbrottet 1939. På måhända egendomliga 

vägar tog han sig tillbaka till Breslau från 1941 och 

sedan vidare till Zürich, där han mer och mer kom 

att fokusera på måleri – vilket med tiden skulle föra 

honom till Sverige och Göteborg.

Började med valvbågen

Anledningen var den relativt nybyggda Kristus 

Konungens katolska kyrka vid Heden, vars grundsten 

blivit lagd den 31 oktober 1937, som uppförts som 

en modern basilika efter ritningar av C.E.Rosell och 

invigts den 2 oktober 1938. Knappt tio år senare var 

Gebhard Utinger på plats och den 20 februari 1948 

kunde man i Göteborgs Handels- och Sjöfartstidning 

under rubriken ”Skön dekor i katolska kyrkan” läsa 

följande rader: ”Katolska kyrkan vid Heden kommer 

om allt går som beräknat att inom något år bjuda på 

en sevärdhet som Göteborg kan vara stolt över. Kyr-

kan har hittills saknat en värdig dekor invändigt och 

kyrkorådet har länge umgåtts med planer på att avh-

jälpa denna brist. Enligt vad HT erfarit har man nu 

accepterat ett förslag, utarbetat av den schweiziske 

professorn G. Utinger, Zürich, en av Europas mest 

kända kyrkomålare. Dekoren av kyrkan kommer 

att bekostas dels av katolske biskopen i Stockholm, 

Johannes Müller, dels genom en insamling inom 

katolska församlingen. Allt som allt beräknas de 

beställda frescomålningarna gå till c:a 50-60.000 kr.”

Och uppdraget gick således till Utinger, som 1948 

började dekorera vår kyrkas valvbåge med Kristus 

PROFESSOR UTINGER FÅR REVANSCH
- Nu gör  hans änglar  comeback!

Det av olika anledningar tidsmässigt rätt utdragna projektet med att restaurera korets fina kalkmålningar 
färdigställdes under konservator Christina Heberleins eminenta ledning lagom till påsken förra året. I maj 
hölls en omröstning rörande de på valvbågen övermålade änglarnas vidare öden och denna gav med bred 
marginal ett positivt utslag. Så nu återställs målningarna i sitt ursprungliga skick – och professor Gebhard 
Utinger får härmed rätt till sist.

på korset i mitten och änglarna runt omkring. Han 

skulle sedermera även göra frescomålningarna i koret 

samt både utkastet och detaljritningarna till den 

väldiga mosaiken skänkt till församlingen av påven 

Pius XII. Dåvarande kyrkoherden i vår församling, 

monsignore W. Meijerink, är av allt att döma mycket 

nöjd, men konstaterar en smula syrligt att Utinger 

ju faktiskt är 68 år gammal så det duger inte att vän-

ta för länge utan processen måste komma igång och 

fullbordas. 

  - Projektet är egentligen alltför stort för våra resurser, 

säger Meijerink i GHT, men vi har fåt en chans som 

aldrig kommer åter, då vi dels fått detta magnifika 

erbjudande från påven, dels av en sällsynt tillfällighet 

professor Utinger blivit ledig och intresserats för att 

utföra uppdraget.

Och så kommer det:

  - Han är 68 år gammal och man kan därför inte våga 

räkna alltför långt fram i tiden med hans medverkan. Des-

sutom torde kostnaderna för ett dylikt arbete bli högre för 

varje år som går.

Efter semestern

Men den åldrande professor Utinger kom igång och 

gjorde väl ifrån sig. Först färdigställdes valvbågen 

med Kristus på korset och änglarna, sedan koret och 

den 7 september 1951 blir vad som visar sig vara Nor-

dens största mosaik och föreställande Kristus som 

konung färdiguppsatt i kyrkans korabsid. En generös 

och uppseendeväckande gåva av påve Pius XII. En 

och en halv månad senare, den 20-21 oktober 1951, 

blir Kristus Konungens katolska kyrka högtidligen 

konsekrerad, den första kyrkokonsekrationen i det 

protestantiska Sverige efter reformationen.

Gebhard Utinger gick ur tiden 1960. Två år senare, 

i september 1962, lät kyrkoherde Sigfrid van Pottels-

berghe de la Potterie måla över valvbågsänglarna, ett 

tilltag som enligt uppgift väckte en hel del förstämn-

ing i församlingen. Pottelsberghe, vilken beskrivits 

som ”den nya tidens man” och som under sin tid 

som kyrkoherde i S:t Clemens katolska församling i 

Helsingborg från 1976 till 1991 arbetade mycket med 

att reformera trosundervisningen, blev kvar i Kristi 

Konungens församling till 1975, men änglarna för-

blev övermålade och har så förblivit ända intill detta 

innevarande år 2024. Dock inte längre än så, alltså 

62 år. Nu skall de nämligen fram igen. 

Går allt efter ritningarna inleds arbetet efter semest

rarna och uppgiften är liksom i fallet med kormål

ningarna tilldelad Christina Heberlein och hennes 

företag Kulturvård Heberlein.

  - Vi reser ställningarna den 15 augusti, säger  

Christina, men så här tidigt vågar jag inte uttala mig 

om hur lång tid arbetet kommer att kräva. Av vad vi sett 

hittills verkar det emellertid inte som änglarna målats över 

för att de var i dåligt skick utan för att man ville ha vita 

väggar och det bådar ju gott. Vi ska i varje fall försöka 

bygga ställningarna så att mässor och gudstjänster kan 

firas som vanligt, men bröllop och liknande blir nog mer 

vanskligt medan arbetet pågår. Det får ni ha överseende 

med. Och vi hoppas förstås att allt ska gå så snabbt och 

smidigt som möjligt.

				  

Lars Brander

Fotograf Zvone Podvinski

Fotograf Zvone Podvinski

Fotograf Zvone Podvinski
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FÖRVANDLINGEN AV INNERGÅRDEN INLEDD
- trädgård, pilgrimsstig och Mariagrotta

Så länge Katolska Skolan av Notre Dame var inhyst i Församlingshemmet utgjorde innergården 
naturligtvis en skolgård där barnen lekte och hoppade twist, puttekulorna rullade och p John 
och p Richard någon gång ibland blandade sig i fotbollsmatcherna. Sedan flyttade skolan och 
gården blev en parkerings- och avstjälpningsplats och inte mycket mer än så. Men nu ska det bli 
ändring på den saken – med stil och finess!

Parkeringen blir i och för sig kvar. Av nödvändighet. 

En motion om en bilfri och barnsäker innergård 

lämnades visserligen in till församlingsmötet i april 

förra året, men prästerna som bor i prästgården 

måste naturligtvis kunna parkera sina bilar och 

likaså präster på besök, folkhögskolans personal  

och bokhandelns volontärer. 

Planer sätts i verket

Dessutom måste handikappade och rörelsehin-

drade ha möjligheten att parkera nära kyrkan och 

församlingshemmet. Så parkeringen blir kvar och 

antalet platser bibehålls, men märks ut på ett mer 

tillfredsställande vis. Här utöver finns stora ytor 

mellan de båda byggnaderna som fortsättningsvis 

ska utnyttjas både bättre och mer ändamålsenligt. 

Planer med både vagare och skarpare konturer har 

funnits i f lera års tid, men nu sätts de i verket och 

inom ett par års tid kan vi kanske vara i mål. Initialt 

har det dragit ut på tiden då det gamla taket och 

den skrangliga gamla rampen tagits ned, trappa och 

handikapphiss kommit på plats och diverse ganska 

omfattande dräneringsarbeten utförts. 

De senare ägde rum under hösten förra året med 

avsikten att förhindra vidare översvämningar i för-

samlingshemmet och öppnade i förlängningen upp 

för att göra innergården en både mer funktionell 

och gemytligare plats. Marken bakom församling-

shemmet däremot kan vi inte göra så mycket åt då 

den är s k prickmark som inte får bebyggas enär 

kommunen måste ha tillgång till densamma för led-

ningsdragning och dylikt. Eventuell asfaltering eller 

plattläggning skulle dessutom äventyra dräneringen. 

Däremot finns förslag på att skapandet av en stig 

med träf lis, en liten ”pilgrimsstig”, där man kan läsa 

rosenkransen eller hålla korsvägsandakt. 

Grotta med Mariastaty

Och så framsidan sedan! Själva innergården. Här 

finns stora planer för många gemensamma aktivi-

teter. Buskar och annan planterad växtlighet ska 

både förebygga översvämningar och skapa trivsam 

miljö för kyrkkaffe, gemenskap, fest och lek. Längst 

in i mitten av tomten anläggs 2025 en grotta, 

inspirerad av Lourdesgrottan och finansierad av en 

insamling. Under jultiden ska utomhuskrubban stå 

därinne, men under resten av året en Mariastaty. 

Träd och planteringar kommer på plats med syftet 

att försköna den måhända rätt länge misskötta, 

styvmoderligt behandlade och mycket blygsamt 

utnyttjade innergården. Naturligtvis går projekterin-

gen hand i hand med säkerheten. Räddningstjän-

sten ska kunna komma fram enligt gällande bestäm-

melser och söder om församlingshemmet anläggs en 

utrymningsväg med planterade buskar och träd på 

ena sidan, dels för att underlätta dräneringen, dels 

som ljuddämpande kuliss för de boende. På andra 

sidan anläggs en liten örtagård eller, om man så vill, 

en klosterträdgård, detta senare moment i samar-

bete med S:ta Elisabets Folkhögskola. 

Fint ska det bli med andra ord och funktionellt 

och praktiskt därtill. Nu hoppas vi bara att allt går 

i lås och på generösa bidrag till stundande insaml-

ingar. För nog ska vi kunna unna oss en riktigt fin 

innergård!

Läs mer på www.kristuskonungen.se/nyheter/ 

innergardsprojektet				  

Lars Brander

plats för bön
och gemenskap

för utsmyckning av innergården
INSAMLING

Kyrkans innergård rustas upp. Vi hoppas skapa en mer funktionell
och välkomnande plats samt bygga en Lourdes-grotta där vi kan
samlas i bön kring Jungfru Maria. Läs mer om projektet på
kristuskonungen.se/nyheter eller genom att skanna QR-koden. 

Stöd insamlingen för Lourdes-grottan via Swish eller på
församlingens bankgiro. Markera din gåva med “innergård”. 
Tack för din gåva! 

Swish 123 047 4981 Bankgiro 500-8578
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Lars Brander Pater och tillika dominikanbroder 

Henrik, vars väg gått från Smålands Jerusalem till 

det äkta i Israel och sedan vidare ut i världen med 

ett myller av uppdrag för Kyrkan, Justitia et Pax och 

Caritas ända tills han vid uppnådd pensionsålder 

landade som kaplan och församlingspräst i Lund, 

gästade vår församling en solig om än rätt blåsig 

majdag förra året för att tala om katolsk sociallära – 

som, vilket han vid tillfället ifråga noga underströk, 

egentligen inte är någon lära.

Skapa intresse

Möjligen var det journalisten i honom och bakgrun-

den på Göteborgs-Posten och Reuters som gärna 

vägde orden och dess mening på våg. Men rätt ska 

ju för all del vara rätt. Och en lära är den inte i den 

mening att den sätter upp ramar och regler och gör 

gällande, att så här är det. I stället handlar det om 

Katolska kyrkans undervisning i de sociala, arbets-

rättsliga och medmänskliga frågorna – ofta med 

utgångspunkt från påvarnas apostoliska uppmaning-

ar, rundskrivelser och encyklikor av vilka Leo XIII:s 

”Rerum novarum” från den 15 maj 1891 betraktas 

som den första i ämnet och därmed ett avstamp.

Det var om detta pater Henrik föreläste i Kristus 

Konungens församling i Göteborg inför konvertiter 

och andra och åtminstone delvis med syftet att ska-

pa tillräckligt med intresse för en framtida studie-

cirkel i Bildas regi.

  - Egentligen är jag inte expert, säger han. Men jag 

har jobbat i många år med det här och använt 

socialläran, om vi nu ska använda det uttrycket, och 

Justitia et Pax ställningstaganden som arbetsinstru-

ment.

  - Fokus ligger på aktuella frågor och nutidsproblem. 

Det har varit relativt tyst om detta i många år, men nu 

börjar det äntligen hända saker igen.  

Läser och lär

Inte minst tack vare vår nuvarande påve Franciskus. 

Påven lever evangeliet radikalt och visar på att ka-

tolska kyrkan ska vara en fattig kyrka för de fattiga. 

Intresset för de sociala frågorna bör självklart up-

pmuntras. I vår församling är det Mats Nilsson och 

Ted Jutvik som tagit tag i det omfattande och kom-

plexa ämnet och med stöd från Bilda dragit igång 

studiecirkeln. Tio torsdagskvällar varannan vecka 

under vårterminen samlas man för att presentera so-

cialläran och dess principer samt i ett senare skede 

diskutera hur dessa appliceras på allt från individen 

och familjen till det internationella samfundet och 

hur vi lever som kristna i samhället. 

 

DEN KATOLSKA SOCIALLÄRAN
-Nu som studiecirkel i vår församling
Upprinnelsen var kanhända pater Henrik Alberius besök och föredrag i maj förra året.  

Det skapade av allt att döma intresse för den katolska socialläran och nu kan man hämta 

kunskap om densamma i en studiecirkel här i Kristi Konungens församling. Tio torsdagar 

under våren kl 19.00 i Göteborgsrummet i Församlingshemmet – och alla är välkomna!

  - Ted och jag gör det här för att det är roligt att 

hålla kurser, säger Mats. Folk får aktivera sig och vi 

lär oss samtidigt. Vi läser och lär tillsammans. 

Den nya studiecirkeln skulle varit igång redan i 

början av februari, men fick skjutas upp ett par 

veckor då den krockade med andra aktiviteter i 

församlingen. Men nu är man igång. Kärnan i stud-

iematerialet är ”Katolska socialläran – dokument 

1891-2015”, en tegelsten på mer än 1 200 sidor 

utgiven första gången på svenska 2019 av Veritates 

förlag, men man tar förstås bara en liten bit i taget 

och Mats understryker att man kan komma med när 

man vill.

  - Man behöver inte ha varit med från början och 

man måste inte heller vara med på alla träffar, säger 

han. Det är upp till var och en. Det finns en bra 

studiehandledning med frågeställningar inför varje 

tillfälle och vi läser de angivna sidorna i boken och 

förbereder oss så gott det går. Så här i början är vi 

16 personer anmälda till kursen, men det kommer 

förhoppningsvis f ler som vill förkovra sig och lära 

mer om den katolska socialläran. Den gör anspråk 

på att bygga på universella principer för alla tider 

och har fyra fundamentala sådana, nämligen  

Solidaritetsprincipen, Subsidiaritetsprincipen,  

Personprincipen och, sist men inte minst,  

Principen om det gemensamma goda enligt vilken 

det inte bara är varje människas rätt utan också 

plikt, skyldighet och ansvar att aktivt vara med  

och bygga det goda samhället.

  Men allt det här får du förstås veta mer om när 

du går kursen. Anmäl dig till Mats eller Ted – och 

mycket nöje!

				  

Lars Brander
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P L A T S B O K N I N G :

Kristus Konungens Kyrka

Torsdag

www.kr istuskonungen.se/musik

 OHANNES
    PASSIONEN
J

J.S.Bach

I vårt stora Bachprojekt inbjuds den 21 mars till 

ett av musikhistoriens mest gripande verk. Finns 

det någon sann älskare av körmusik som inte har 

en relation till körsatsen “Ruht wohl”, den största, 

djupaste och vackraste vaggsång man kan tänka  

sig? Eller viola da gambans skira inledning i  

“Es ist vollbracht”? En snudd på outhärdligt starkt 

fångande gestaltning av den totala nakenheten och 

sårbarheten i stunden då Kristus gett sig själv för 

hela världens frälsning. 

Personligen har jag outplånliga minnen kopplade 

till när jag skulle leda Johannespassionen för 

första gången, för snart femton år sedan i Varbergs 

kyrka. En dryg vecka innan konserten fick jag 

besked om min pappas plötsliga död. Konserten 

med Johannespassionen fick för mig ännu djupare 

dimensioner. Den ekande tomheten efter att Kristus 

gett upp andan, Bachs gestaltning av detta med den 

ensamma cellon i efterföljande aria uttryckte min 

egen inre människa just då. Även nu, långt senare, 

så tror jag att det är den satsen - bland alla omistligt 

vackra delar av verket - som griper mig allra mest. 

”Mein teurer Heiland, lass dich fragen…” Min käre 

frälsare, låt mig få fråga, kan jag genom din pina och 

död ärva himmelriket?  Du som lidit allt för mig, 

inneslut mig i din frid. ”Mehr ich nicht begehre.” 

Inget hellre önskar jag, inget annat ber jag om.  

Den förtvivlade själen famlar efter hoppet i denna 

vackra basaria och finner tröst i korset. 

För mig är en av de vackraste bilderna av himmelen 

hur det beskrivs i Lukasevangeliet att den fattige 

Lasaros ses sittande på den finaste platsen “... in 

Abrahams Schoss tragen”. I den avslutande koralen 

vänds sorg till hopp, ett trosvisst hopp som greppar 

efter triumfen.  Den sista strofen lyder “Herr Jesu 

Christ, erhöre mich, Ich will dich preisen ewiglich!” 

Den betrycktes vädjan har förvandlats till en 

hoppfull bön.

Välkommen till Johannespassionen den 21 mars!  

Ett underbart sätt att förbereda sig inför Stilla veckan.

Samuel Eriksson, Musikdirektör

SAMUEL ERIKSSON HAR ORDET!

Foto: Harald Nilsson
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Skolans nya kapell 

 

Skänk en bänk  
till skolans nya kapell! 

 

 

 

 

 

 

Som en del i 150-årsfirande vill skolan förnya sitt kapell. Du kan skänka en 
bänk till skolans kapell – ditt namn kommer att stå på bänken! Inga gåvor är 

för stora, inga för små. Summan som behövs för samtliga bänkar är 360.000 kr. 
Heja heja! Frågor? Maila rektor, michele.pestalozzi@katolska.se. 

Gul: 30tkr Blå: 60tkr Grön: 90tkr Röd: 150tkr 

Katolska Skolan av Notre Dame har lediga platser 
till HT2024 i åk3 och åk4. 
Ansök genom hemsidan: www.katolska.com

Välkommen till ett spännande äventyr!
Vill du läsa omdöme om skolan? Läs in QR-koden!
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Lunch och barnpassning ingår. Kostnad: 100 kr. 

Anmäl din familj på www.bilda.nu/familjetraffar

Anmälan senast 4 februari

“Att vara kristen 
i vardagen”

LÖRDAG 10 FEBRUARI

Biskop Anders
Kardinal Arborelius

Jim Lagerlöf
Konsulent KPN

Anmälan senast 7 april

“Jesu 
uppståndelse 

i ditt vardagsliv”

LÖRDAG 13 APRIL

09:15 Mässa  • 10:00 Registrering • 10:30-12:15 Föredrag / Workshop • 12:15 Lunch

Familjeträäar
KRISTUS KONUNGENS FÖRSAMLING & KATOLSKA SKOLAN av NOTRE DAME

KATOLSKA FAMILJETRÄFFAR

VÅRTERMINEN 2024
KATOLSKA SKOLAN

LILLA DANSKA VÄGEN 26



2 421

Ignatiansk spiritualitet bygger på 1500-tals-
helgonet Ignatius av Loyolas erfarenheter och 
teologiska vision. Kursen går igenom Ignatius liv i 
dess historiska sammanhang. Dessutom 
behandlas grundbegreppen i denna spiritualitet 
såsom skapelse, frihet, synd, nåd, Jesus Kristus, 
Treenigheten, sakramenten, kallelse, att urskilja 
andar och att göra val. I kursen ser vi närmare på 
vad en individualistisk människosyn innebär. Mot 
detta ställs alternativa kyrkliga och sociala 
perspektiv. 

Kurs på Newmaninstitutet under våren 2024: 
Ignatiansk spiritualitet under ytan

 Halvdistans med träffar i Kristus 

Konungen i Göteborg (13 april 
och 4 maj) och Uppsala (16 april 
och 7 maj) Kursledare: Fredrik 
Heiding S.J.

För mer information  om kursen se: newman.se Läs mer på
www.kristuskonungen.se/kalender

Kyrkomusikens
roll i liturgin och

i församlingen
FÖRSAMLINGSKVÄLL

ORGANIST SAMUEL ERIKSSON TALAR

TISDAGEN DEN 14 MAJ

18:45-20:45



1 8 1 9

P o l s k a
F ö r s t a  f r e d a g e n  k l . 1 9 : 0 0
l ö r d a g  1 9 . 0 0 ,  s ö n d a g  1 3 . 0 0

K r o a t i s k a 		
1 : a  l ö r d a g  k l  1 0 . 0 0 ,  ö v r i g a  l ö r d a g a r 
k l  0 9 . 0 0
2 : a ,  4 : e ,  5 : e  s ö n d a g  k l  1 6 . 0 0

S l o v e n s k a 	
3 : e  s ö n d a g  k l  1 6 . 0 0

U n g e r s k a 	
1 : a  s ö n d a g  k l  1 6 . 0 0

S p a n s k a 		
l ö r d a g  k l  1 6 . 3 0

I t a l i e n s k a 		
S : t  J o s e f s  k a p e l l  2 : a ,  4 : e  s ö n d a g  k l 
1 6 . 0 0

M a r o n i t i s k  r i t  	
v a r j e  s ö n d a g  k l  14 . 3 0

K a l d e i s k  r i t  	
A n n e d a l s k y r k a n  s ö n d a g  k l  11 . 0 0

S y r o - m a l a b a r i s k  r i t 
1 : a  l ö r d a g e n  k l  14 . 3 0

F i l i p p i n s k a 	 
2 : a  l ö r d a g e n  k l  1 5

J o h a n n e s g å r d e n

s ö n d a g  k l  1 0 . 0 0
t i s d a g  k l  17 . 3 0
t o r s d a g  k l  17 . 0 0

B i k t t i d e r :
O n s d a g - f r e d a g  k l  17 . 0 0 - 17 : 4 5
S ö n d a g a r  9 : 0 0 -  1 0 : 4 5

V Å R E N S  G U D S T J Ä N S T E R
M Ä S S T I D E R  U N D E R  V Å R E N

K R I S T U S  KO N U N G E N S  F Ö R SA M L I N G

M å n d a g  -  L ö r d a g  8 : 0 0

M å n d a g  -  F r e d a g

11 : 3 0 ,  18 : 0 0

L ö r d a g

18.00 Vigiliemässa

S ö n d a g

0 9 . 3 0  F a m i l j e m ä s s a

11 . 0 0  H ö g m ä s s a

18 . 0 0  M ä s s a  p å  e n g e l s k a

1 9 : 1 5  S ö n d a g e n s  m ä s s a  s o m  f i r a s  p å  l a t i n 

o c h  a d  o r i e n t e m  e n l i g t  1 9 6 9 - å r s o r d n i n g .

2 9  n o v e m b e r  2 0 2 3  -  2 6  f e b r u a r i  3 0 24

Infört i kyrkböckerna  
G U D S  B A R N  G E N O M  D O P E T S  S A K R A M E N T

L i a m  F r a n c e s c o  M A L M B E R G ,  J a y d e n  N d e m a z e  B U WAG ,  K a y d e n  E s e m b i e n g  B U WAG , 

M a l v a  M a r i a  A g a t a  KO Z A KOW S K A  O L S S O N ,  Tu v a  R o s e  D R AG U N OW I C Z  E K B E R G , 

J o n a s  R I Z K ,  M i l i a  R I Z K ,  J a c o b  K A R O U T,  M a r c e l o  I v a n  P S AG ,  Pe t e r  M E N DY,  

A l i r e z a  S A D E G H I ,  N i k o l a i  A L - S H A N K U O L ,  O l i v e r  Ö Z E N ,  A u g u s t  O l a v  B E R M A N , 

M a x i m i l i a n  A l e x a n d e r  B R O M A N  N I Z I C ,  E l y a n a  A r i e l  S O L O M O N  C O S TA  S A N T O S , 

C h r i s t o p h e r  K e n a n  T U M AY E R  S I LVA ,  A d r i e l  V i n c e n t  T U M AY E R  S I LVA ,  M i l e  S I M OV I C , 

J o s e f  N YG R E N  FA R A H ,  O l i v i a  N YG R E N  FA R A H ,  G a b r i e l  B R I Z I C ,  D a v i d  A KO U R I

M O T TAG I T  F Ö R S TA  H E L I G A  KO M M U N I O N
Viona BODAGH, Elian BAHO, Rosalinda BAHO, Rozalin KIRIAKOS, Rivan TOMA, Riona SAMAAN,  

Gabi ABDALLA, Christian ABDALLA, Davina ASKARO, Nancy SULEIMAN, Isho ODISHO, Marcus ODISHO, 

Emanuel KANAN, Alex MATI, Andro MATI

M O T TAG I T  KO N F I R M AT I O N E N S  S A K R A M E N T

Jacob KAROUT, Milia RIZK, Jonas RIZK, Peter MENDY, Alireza SADEGHI, Nikolai AL-SHANKUOL, 

Josef NYGREN FARAH, Olivia NYGREN FARAH, David AKOURI

G U D  H A R  K A L L AT  T I L L  S I G
Laszlo FEKETE, Jelena RACIC, Ilija JOSIPOVIC, Ana VUNIC, Sretko TROGRLIC, Elzbieta AMLING,  

Giorgio PERESSUTTI, Mile SUSAK, Wiktor POPLAWSKI/PERNÅKER, Maria HOHNER, Gun HOLMERTZ



Schemat är med reservation för ändringar.  
Vänligen se hemsidan kristuskonungen.se för 

uppdaterad information.
Omslagbild: Mosaik på korets absid föreställande 

Kristus konungen. Fotograf Zvone Podvinski

KRISTUS KONUNGENS KYRKA

SKÄRTORSDAGEN 28 MARS
17.00 Mässa enligt maronitisk rit
19.00 Högmässa

LÅNGFREDAGEN 29 MARS
09.00 Läsningsgudstjänst och laudes
10.00 Tillfälle till bikt
10.00 Korsvägsandakt för barn
15.00 Korsets liturgi
17.30 Gudstjänst enligt maronitisk rit
19.00 Gudstjänst på polska

PÅSKAFTON 30 MARS
09.00 Läsningsgudstjänst och laudes
11.00 & 15.00 Matvälsignelse på polska
12.00 Matvälsignelse på svenska
13.00 Matvälsignelse på slovenska
16.00 Matvälsignelse på kroatiska
18.00 Mässa på spanska  
21.00 Påskvaka med vuxendop och 		
	 konfirmation
	

PÅSKDAGEN 31 MARS
09.30 Familjemässa
11.00 Högmässa
13.00 Mässa på polska
14.30 Mässa enligt maronitisk rit
16.00 Mässa på kroatiska
17.15 Vesper
18.00 Mässa på engelska
19.15 Mässa på latin

ANNANDAG PÅSK 1 APRIL
11.00 Högmässa
13.00 Mässa på polska
16.00 Mässa på slovenska
18.00 Mässa på engelska

JOHANNESGÅRDEN

SKÄRTORSDAGEN 28 MARS
19.00 Mässa
LÅNGFREDAGEN 29 MARS
15.00 Korsets liturgi
PÅSKAFTON 30 MARS
21.00 Påskvaka
PÅSKDAGEN 31 MARS
10.00 Högmässa
ANNANDAG PÅSK 1 APRIL
10.00 Mässa

SANKT JOSEFS KAPELL

SKÄRTORSDAGEN 28 MARS
18.00 Mässa på spanska
LÅNGFREDAGEN 29 MARS
14.00 Korsets liturgi
PÅSKAFTON 30 MARS
21.00 Påskvaka
PÅSKDAGEN 31 MARS
10.30 Mässa på spanska
17.00 Mässa på italienska
ANNANDAG PÅSK 1 APRIL
10.30 Mässa på spanska

ANNEDALSKYRKAN
Mässa enligt kaldeisk rit under jul.
V.g. kontakta fader Ryan: 0762 73 27 71

P Å S K E N S  G U D S T J Ä N S T E R  2 0 2 4


